
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/21/71186 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O. 
bankovní spojení: účet č. 43-5203880207/0100 vedený u Komerční banky, a.s. 
( dále jen „převodce") 

a 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 
se sídlem Pardubice, Karla IV. 13, 530 02 
IČO: 02013762 
DIČ: není plátcem DPH 
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Petrem Mikulášem 
( dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a§ 27 odst. 7 písm. a) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 6. 2021 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 31. 5. 2021 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 6. 2021 do svého vlastnictví přijímá. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí o 
přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

1 



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti 1. 6. 2021. 

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením Rady 
Pardubického kraje č. R/254/21 ze dne 22. 3. 2021. 

1 o. os: 2021 Pardubice .  
Pardubický kraj, převodce 
JUDr. Martin Netolický, Ph. 
hejtman 

Pard 

.....
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice, nabyvatel 
Mgr. Petr Mikuláš 
ředitel příspěvkové organizace 

2 



HLAVNÍ INVENTARIZAČNÍ KOMISE 
Potvrzení o existenci majetku ve vlastnictví zřizóvátele, kÍtrý J• v uiJváni pl'lspěvkovou organizací 

(§ 6, odst. 3 vyhláška č. 2701201 o Sb. ó inv11ntaň2ac! majetku a zavazkú) 

Název příspěvkové organizace: SPŠE a VOŠ Pardubice 
IC: 02013762 

Na základě vyhotovených inventurních soupisů majetku předaného Pardubickým krajem příspěvkové organizaci k hospodaření (svěřený majetek) a 
odsouhlaseni na zůstatky stálých aktiv vykázaných v rozvaze příspěvkové organizace ke dni 31. 12. 2020 ve sloupci 1 BRUTTO v rámci provedené 
inventarizace vydávám toto potvrzeni (zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů): 

Člslo 
pololky 
=ahy .. SÚ nizev 

Ir 

Brutto hodnota 
c:elkem (Hatka z 

rozvahy) 

'
1 Majetek 

Vlastní majetek„ pr.daný PO k 
:r hospoilaf.nl 

Bezúplatný 
pfevod dle 
■mlouvy 

pflpravovaný v 
roce 2021 

poznimka I~ 

Nehmotné výsledky 
1 012 llý:zkumu a vývoje 

A.I. 
Dlóuhodobý 

nehmotný 
majetek 

013 Software 407 369,00 273 460,00 133 929,00 
PrtlitU Vyb1vtnl i.ht.•n 
t.CZ.Gei.2..t17/0)l,1l.0/16_066/D007S-40 {1ll P211; 

016 Drobný dlouhodobý 
nehmolný majetek 913 400,99 913 400,99 

019 Ostatní dlouhodobý 
nehmotný majetek 74 960,00 74 960,00 

041 
Nedokončený 
dloUhodobý nehmotný 
()1aietek 

766 137,00 786 137,00 

Poskytnuté zálohy na 
051 dloltlodobý nehmotný 

majetek 
CELKEM ~ 2181 866 99 1 261 820.99 92() 066 00 ' O 00 

A.IL 
!Dlouhodobý 

hmotný 
majetek 

11 
,, 
li 

031 Pozemky. 22 044 326 00 --- 22 044 328 00 -- 
· 032 Kulturní předměty -- --- 021 Stavby 16906166162 --- 169081681.82 -- 

Samostatné hmotné 
022 movité věci a soubo,y 

hmotných movitých věci 
37 186 092,63 25 026 677,69 12 161 414,94 

Udržitelnost trvá: projekt na 
vybavení učeben ( 1 2 161 
414,94) 

025 Pěstitelské celky 
trwNch oomnů 

026 Drobný dlouhodobý 
hmotný majetek 36 531 235, 76 35 452 340,56 1 078 895,20 

Udržitelnost trvá: vybaveni učebny 
(874 576,-Kč). šablony 2019 (204 
319,20Kč) 

029 Ostatní dlouhodobý 
hmotný majetek 

042 • 
Nedokončený 
dlouhodobý hmotný 
maielek 

3 123 373,00 3 123 373,00 Projektová dokumentace 

052 • 
Poskýtnuté zálohy na 
dlouhodobý hmotný 
mo;etelt 

CELKEM 267 968 711 21 60 479 018 25 , ,207 489 692 96 O 00 
IG A.Ill. Ostatní dlouhodobý ~ ~ 
Dlouhodobý 069 finanční majetek ___...---- __ __,---- · 

flnaněnf 1--..-..,,-1,--------+---------l<"'----.,---,-+-------1=..;...-----1--------------1 
maletek __ CEL~EM 0,00 " 0,00 • , "'- 0,00 , 0,00 ' 

-' ·,;, 901 Jiný drobnÝ DNM 
I~ 
Podrozvaho)I 902 Jiný drobný DHM 

6 evidence 

995 670.44 966 841,44 28 829.PO 26 629,00 

12 446 122,06 12 220 606,56 227 513,50 227 513,50 

OPVK č. 44 /28 629,-Kčl 
OPVK č.44 (219 542,10 Kč), ESF (1 
396,40 Kč), Projekt Leonardo (6 
575,-Kč) 

CELKEM ťl 13,1.87 4.i0 02, si 25U42 50 256 342 50 
Bezúplatný pfevod c:elkem 256 342,50 

T 

• hospodaření - pouze NDHM stavby nebo udržitelnost 
•• majetek pořízený po 1.1.2014 a majetek bezúplatné převedený Pk v průběhu let 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 a 2020 

Vyhotoveno dne: 8:2: 

Razítko a podpis vedouciho příspěvkové organizace: Mgr Petr ~O!gfl_Ml\lópg_dei>SOI 
• \Mgr.·Pefr"M)lcťt\.11 

Ml.kulás· . oa~"202 1.o2·12 
_. -1 12,"8;48 ·,tOl'OO' 


